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Tłuszcz mleczny z nagietkiem - 250ml
 

Cena: 17,20 pln

Opis słownikowy

Producent Natko

Opis produktu
 

Tłuszcz mleczny z nagietkiem

Właściwości / zastosowanie:

Pielęgnacja skóry suchej, łuszczącej się. Doskonały balsam do popękanej skóry dłoni i stóp.

Działanie: zapobiega złuszczaniu się naskórka, przyspiesza regenerację uszkodzonej skóry. Idealna maść na zniszczoną i popękaną
skórę dłoni i stóp. Świetnie nadaje się do pielęgnacji suchej , zmienionej chorobowo skóry. Naturalny ekstrakt z kwiatu nagietka,
poprawia ukrwienie i działa przeciwbakteryjnie. Gliceryna zawarta w balsamie działa nawilżająco i wygładzająco.

Nagietek można stosować w przypadkach nie gojących się ran, owrzodzeń, oparzeń (zarówno słonecznych, termicznych jak i
popromiennych), gdyż przyśpiesza procesy gojenia. Zawarty w balsamie pantenol stymuluje wzrost i odnowę komórek zwłaszcza w
naskórku i skórze właściwej. Ma silne właściwości gojące w uszkodzeniach skóry i błon śluzowych. Łagodzi podrażnienia i stany
alergiczne.

Pomocny przy objawowym leczeniu łuszczycy. Leczenie cery suchej, łuszczącej się i skłonnej do infekcji, zaczerwienienia i pękania.

Pojemność: 250ml
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Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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